UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN DIÊU TRÌ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA THƢỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN

Từ ngày 03/03/2025 đến ngày 07/03/2025

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc

Lãnh đạo

tham dự
Địa điểm

Cơ quan

chuẩn

bị nội dung

Thành phần tham dự

Thứ 2

03/03

Sáng
Tham dự Lễ ra quân huấn luyện năm

2025
Chủ tịch Ban CHQS huyện  Quân sự (Hòa, Bá)

Chiều

Làm việc với các đơn vị liên quan về

việc chốt khối lượng tuyến đường Tăng

Bạt Hổ giai đoạn 2

Chủ tịch Phòng họp 1  ĐC- XD (Đông)

Thứ 3

04/03

Sáng

07h30: Dự họp trực tuyến với các  địa

phương  trên  địa  bàn  tỉnh tổng  kết

công  tác  đảm  bảo ATGT  năm  2024

triển  khai nhiệm vụ năm 2025

Chủ tịch Phòng họp 1
Công an ban hành

giấy mời

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 4

05/03

Sáng
Dự kiểm tra thực địa về tình hình thực

hiện phong trào xóa nhà tạm, nhà dột nát
Phó chủ tịch

(Kế)
Hiện trường  VHXH (Duy)

Chiều

14h00: Làm việc với Huyện ủy, UBND

huyện về hoạt động Công an các xã, thị

trấn

Chủ tịch
Phòng họp huyện

ủy
 Công an (Tiến)

14h00: Dự họp thông qua kết quả đánh

giá chỉ sô CCHC năm 2025 của các xã,

thị trấn

Phó chủ tịch
(Kế)

Phòng họp A,
UBND huyện

Thứ 5

06/03
Sáng

Tiếp công dân định kỳ Chủ tịch Phòng họp 1  Cán bộ tiếp công dân

08h00- 10h00: kiểm tra công tác kiểm

kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 cấp xã

Phó chủ tịch
(Thoa)

Phòng họp 1  ĐC- XD (Hiền)

08h00: Tham dự hội nghị tổng kết

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa” năm 2024, triển

khai nhiệm vụ năm 2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Trung tâm hội
nghị tỉnh

Chiều

14h00: Dự hội nghị công bố Quyết định

của UBND tỉnh công nhận xã Phước

Sơn là đô thị loại V

Chủ tịch
Trung tssm

VHTT -TT xã
Phước Sơn

13h00: Dự hội nghị trực tuyến tổng kết,

đánh giá công tác CCHC, chuyển đổi số,

Đề án 06 năm 2024 và quán triệt

phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm

2025

Phó chủ tịch
(Kế)

Phòng họp 1

Thứ 6

07/03

Sáng Làm việc bình thường

Chiều

14h00: Dự họp UBND huyện đánh giá

tình hình tháng 2 và triển khai nhiệm vụ

tháng 3 năm 2025

Chủ tịch
Hội trường

UBND huyện

Lịch công tác này thay cho  giấy mời. Yêu cầu trưởng các ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện, trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có gì thay đổi Văn phòng UBND thị trấn sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung./.